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RHO FIERA - MILANO - 8 NOVEMBRE 2015 mgmtimirig
Eicma Venerdi Quad MX - Qualifying 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha Tegm_r’;% Glaéas 11 24.568 10:38:00.256 10 1:02.668 10:38:52.948
1 46.744 10:30:32.400 12 46.073 10:38:46.329 by 74111 ALERCIA V. - Honda 5 L
2 43.319 10:31:15.719  pg_ 4 - # 11 TARICCO L. - Yamaha A 1 1:07.814 10:30:53.470
3 43.279 10:31:58.998 1 54.357 10:30:40.013 2 46.220 10:31:39.690
4 43.755 10:32:42.753 2 44.612 10:31:24.625 3 45.093 10:32:24.783
5 44.208 10:33:26.961 3 45.145 10:32:09.770 4 44.945 10:33:09.728
6 44,541 10:34:11.502 4 44.933 10:32:54.703 5 44.869 10:33:54.597
7 44.265 10:34:55.767 5 45.525 10:33:40.228 6 44.344 10:34:38.941
8 44.377 10:35:40.144 6 44.940 10:34:25.168 7 50.494 10:35:29.435
9 44.484 10:36:24.628 7 43.874 10:35:09.042 8 51.225 10:36:20.660
10 44.119 10:37:08.747 8 47.183 10:35:56.225 9 59.665 10:37:20.325
1 44.454 10:37:53.201 9 44.364 10:36:40.589
12 45.640 10:38:38.841 10 47.106 10:37:27.695
Po. 2 - # 51 TURRINI P. - Yamaha A 1 46.870 10:38:14.565
1 49.820 10:30:35.476 12 50.963 10:39:05.528
2 45.087 10:31:20.563  po, 5 - # 172 GATTI F. - Yamaha iy
3 44,522 10:32:05.085 1 56.091 10:30:41.747
4 43.378 10:32:48.463 2 51.162 10:31:32.909
5 43.565 10:33:32.028 3 50.746 10:32:23.655
6 43,550 10:34:15.578 4 50.407 10:33:14.062
7 46.237 10:35:01.815 5 49.830 10:34:03.892
8 43.382 10:35:45.197 6 49.431 10:34:53.323
9 43.284 10:36:28.481 7 55.544 10:35:48.867
10 42.871 10:37:11.352 8 50.739 10:36:39.606
1 43.397 10:37:54.749 9 53.228 10:37:32.834
12 46.647 10:38:41.396 10 29.871 10:38:22.705
Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha A 1 51.858 10:39:14.563
! 47.953 10:30:33.609  po, 6 - # 3 SAVONE A. - Can-Am 3 e
2 43.980 10:31:17.589 1 55.498 10:30:41.154
3 44.669 10:32:02.258 2 50.688 10:31:31.842
4 49.133 10:32:51.391 3 50.887 10:32:22.729
5 43.282 10:33:34.673 4 54.460 10:33:17.189
6 43.614 10:34:18.287 5 52.764 10:34:09.953
7 45.997 10:35:04.284 6 57.644 10:35:07.597
8 43.843 10:35:48.127 7 55.473 10:36:03.070
9 43.289 10:36:31.416 8 52.929 10:36:55.999
10 44.272 10:37:15.688 9 54.281 10:37:50.280
Fastest lap: 42.871
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